
Tveterås In er Elisabeth

Fra: Postmottak OED
Sendt: F3. desember 2008 10:25
Til: Tveterås Inger Elisabeth
Emne:  VS: Goliat - Beredskap og regionale ringvirkninger må ivaretas!

Fra:  Finnmark AP [mailto:finnmark@dna.no]
Sendt:  7. desember 2008 13:12
Til: undisclosed-recipients
Emne: Goliat - Beredskap og regionale ringvirkningermå ivaretas!

DATO 0 8
AN

-•--
OLJE- OG EMENTET

EKSP.

Goliat Beredskap og regionale ringvirkninger
må ivaretas!
Vedtak fra Finnmark Arbeiderpartis representantskapsmøte i Vadsø 16.11.2008:
Finnmark Arbeiderparti viser til at Olje- og energidepartementet har sendt ut konsekvensutredningen for
utbyggingen av Goliat-feltet på offentlig høring, og har vedtatt følgende uttalelse i representantskapsmøte i
Vadsø 16.11.2008.

Utredningen bærer preg av at ENI og lisenspartnerne har utarbeidet konsekvensutregningen ut fra en
forutbestemt oppfatning av en løsning til havs (alternativ 1). De to ilandføringsalternativene har dermed fått
en mindre grundig vurdering og dette beklager Finnmark Arbeiderparti på det sterkeste.

Finnmark Arbeiderparti viser til sitt tidligere årsmøtevedtak i 2008, fylkestingsvedtak i Finnmark, Troms og
Nordland og vedtak gjort av landsdelsutvalget der en fraråder en utbyggingsløsning til havs. Videre vises
det til fellesuttalelse fra de tre Nord-norske fylkespartiene i Arbeiderpartiet der en fastholder kravet om
ilandføring, strenge miljøkrav og at utbyggingen skal gi synlige og langsiktige ringvirkninger for regionen.
Finnmark Arbeiderparti står fortsatt på dette kravet.

Finnmark Arbeiderparti viser til sine tidligere krav om at en utbyggingsløsning skal gi størst mulig varige
lokale og regionale ringvirkninger. En ilandføringsløsning vil være med på å sikre utvikling og kan være
med på å gi tilleggseffekter der en også kan skape ringvirkninger i form av tanker i f:jell for oljeomlasting og
rensing av ballastvann. Disse tilleggseffektene er viktige og kan være med på å forsterke lokale og regionale
ringvirkninger både i anleggs- og driftsfasen. Dette vil også kunne styrke Finnmark sin posisjon ved videre
petroleumsutvikling i Barentshavet både på norsk og russisk side.

Med hensyn til sysselsetting både i anleggs- og driftsperioden er det et ufravikelig krav at det legges til rette
for at Nord-norsk leverandørindustri får delta på like premisser når det gjelder oppdrag. Det forutsettes også
at næringslivet i Finnmark og den nordlige landsdel får delta med tjenester, herunder bygg og anlegg
(eksempelvis beredskapskaier m.v.) ved en igangsettelse av prosjektet og infrastrukturen rundt dette.

Finnmark Arbeiderparti vil spesielt peke på at viktigheten av strenge miljøkrav og et beredskapsopplegg
som er synlig i Finnmark og ikke minst i de mest utsatte kommunene/områdene dersom uhellet skulle være
ute. Oljevernutstyr, beredskapsbåter og mannskap må være varig utplassert på strategiske steder i disse
kommunene. Dette må også innbefatte beredskapskaier og lagre for utstyr.

Finnmark Arbeiderparti beklager at konsekvensutredningen er lite konkret med hensyn til tilstedeværelse av
beredskap i kommuner som eksempelvis Hasvik, Måsøy og Nordkapp.



Finnmark Arbeiderparti konstaterer at det ved en utbygging til havs bare legges opp til delvis elektrifisering
da det også skal være en turbinløsning som også vil medføre forurensing. Konsekvensutredningen
konkluderer med at en flytende installasjon vil medføre den beste miljøløsningen og Finnmark Arbeiderparti
er noe forundret over denne bastante konklusjonen

Det er et krav fra Finnmark Arbeiderparti at operatøren for Goliat-feltet etablerer en arena for løpende
samarbeid og dialog med fiskernes organisasjoner lokalt, regionalt og sentralt.

Finnmark Arbeiderparti er positiv til at ENI og lisenspartnerne har vedtatt å bygge opp en driftsorganisasjon
i Finnmark, lagt til Hammerfest. Det er også et krav at oljeselskapene engasjerer seg sterkt i ulike
kompetansesatsinger i Finnmark og landsdelen relatert til blant annet miljø, beredskap og
petroleumsvirksomhet i arktiske strøk.
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